[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 сентября 2001 года N 1181
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 декабря 2001 года N 1579
[bookmark: z0]

     Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12
сентября 2001 года № 1181

P011181_

  "О выделении средств из резерва
Правительства Республики Казахстан" следующие изменения:
     1) в пункте 1 слова "6719777 (шесть миллионов семьсот девятнадцать
тысяч семьсот семьдесят семь)" заменить словами "6609600 (шесть миллионов
шестьсот девять тысяч шестьсот)";
     2) в приложении к указанному постановлению:
     строки, порядковые номера 12 и 22, исключить;
     в строке "Итого":
     цифру "6578277" заменить цифрой "6469416";
     цифру "141500" заменить цифрой "140184";
     в строке "Общая сумма" цифру "6719777" заменить цифрой "6609600".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты:
Цай Л.Г.
Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14